LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA



Gedung LKPP - Kompleks Rasuna Epicentrum
Jln. Epicentrum Tengah Lot 11 B, Jakarta Selatan 12940
Telepon 021-2991 2450 (hunting) Faksimile 021-2991 2451 Website: www.lkpp.go.id

PENGUMUMAN NOMOR: 674 /D.1.1/03/2021

TENTANG

PENDAFTARAN KEGIATAN KONSULTASI PUBLIK PENYUSUNAN RANCANGAN PERATURAN LKPP PADA KLASTER KELEMBAGAAN DAN SDM

Sehubungan dengan penyusunan rancangan Peraturan LKPP pada klaster Kelembagaan dan SDM sebagai aturan turunan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, LKPP telah menyusun:

- 1. Peraturan LKPP tentang Sumber Daya Manusia Pengadaan Barang/Jasa;
- 2. Peraturan LKPP tentang Pedoman Penyusunan dan Pengelolaan Rencana Aksi Pemenuhan Pengelola Pengadaan Barang/Jasa; dan
- 3. Peraturan LKPP tentang Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa.

Adapun sebagai bagian dari kegiatan uji publik dalam penyusunan peraturan perundang-undangan, LKPP akan melakukan kegiatan Konsultasi Publik yang akan diselenggarakan pada:

Hari/Tanggal : Rabu, 31 Maret 2021

Waktu : 09.00 WIB – 12.00 WIB (ruang dibuka mulai pukul 08.30)

Pelaksanaan : Melalui Zoom Webinar

(link Zoom Meeting akan dikirim ke email peserta yang

digunakan saat pendaftaran)

Pendaftaran peserta dilakukan dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Peserta mendaftar melalui tautan http://bit.ly/UjiPublik-SDM.
- 2. Materi rancangan Peraturan LKPP pada klaster Kelembagaan dan SDM dapat diunduh di:

https://drive.google.com/drive/folders/1-

bv2xR_CV0B1Tzj1AJNU1RVDectjwqte?usp=sharing.

- 3. Penyampaian masukan tertulis dapat dikirimkan melalui formulir pada tautan. http://bit.ly/Masukkan-SDM.
- 4. Kuota jumlah peserta sebanyak 1000 peserta. Pemilihan peserta diprioritaskan bagi peserta yang sudah mengisi tanggapan secara tertulis melalui link pendaftaran.
- 5. Informasi lebih lanjut terkait kegiatan ini dapat menghubungi narahubung Sdri. Lathifah Aini Rahman (No. HP 081357111928)

Direktur Pengembangan Strategi dan Kebijakan Pengadaan Umum

TTD

Emin Adhy Muhaemin